Os itens deverão ser entregues nos endereços indicados na autorização de fornecimento, dentro do perímetro urbano da cidade de 

São Luiz do Paraitinga. 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO (ART. 6º, XXIII, “I” DA LEI N. 14.133/2021). 

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 778.698,29 (setecentos e setenta e oito mil seiscentos e noventa e oito reais  e vinte 

e nove centavos) conforme custos unitários apostos na tabela abaixo: 

IT. PRODUTO / SERVIÇO UNIDADE QUANTIDADE 
 VALOR UNITÁRIO 

MÁXIMO  

1 
Solução injetável de ácido ascórbico 100mg/ml - ampola 

5ml - cx c/100 
AMP 6000  R$          1,13